

Restaurant Anarki ApS

Vodroffsvej 47, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 08 06 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Dan Rauhe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Restaurant Anarki ApS Vodroffsvej 47 1900 Frederiksberg C |
| | CVR-nr.: 37 08 06 67 |
| | Stiftet: 10. september 2015 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Dan Rauhe Christensen, Formand Simon Ebdrup Madsen |
| Direktion | Dan Rauhe Christensen |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurantvirksomhed samt køb og salg af vine.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 760.609 kr. mod 85.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.920.703 | 4.116.519 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.998.074 | -3.922.311 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.340 | -33.558 |
| Driftsresultat | 919.289 | 160.650 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -68.216 | -75.337 |
| Resultat før skat | 851.073 | 85.313 |
| 4 Skat af årets resultat | -90.464 | 0 |
| Årets resultat | 760.609 | 85.313 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 760.609 | 85.313 |
| Disponeret i alt | 760.609 | 85.313 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.340 | 6.680 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.340</u> | <u>6.680</u> |
| 7 Deposita | 111.000 | 111.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>111.000</u> | <u>111.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>114.340</u> | <u>117.680</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.976.708 | 2.021.825 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.976.708</u> | <u>2.021.825</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 26.010 |
| Andre tilgodehavender | 7.635 | 86.412 |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.635</u> | <u>112.422</u> |
| Likvide beholdninger | 757.823 | 330.814 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.742.166</u> | <u>2.465.061</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.856.506</u> | <u>2.582.741</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 240.207 | -520.402 |
| Egenkapital i alt | 290.207 | -470.402 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 327.865 | 203.220 |
| Selskabsskat | 90.464 | 0 |
| Anden gæld | 2.147.970 | 2.849.923 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.566.299 | 3.053.143 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.566.299 | 3.053.143 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.856.506 | 2.582.741 |

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -605.715 | -555.715 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 85.313 | 85.313 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | -520.402 | -470.402 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 760.609 | 760.609 |
| | 50.000 | 240.207 | 290.207 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi COVID-19. | | |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Indtægter: | | |
| Kompensationspakker, COVID- 19 | <u>0</u> | <u>1.033.514</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.033.514</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofordeneste / Andre driftsindtægter | <u>0</u> | <u>1.033.514</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>0</u> | <u>1.033.514</u> |
| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.891.567 | 3.827.373 |
| Pensioner | 23.906 | 17.206 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>82.601</u> | <u>77.732</u> |
| | <u>3.998.074</u> | <u>3.922.311</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>12</u> | <u>12</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>68.216</u> | <u>75.337</u> |
| | <u>68.216</u> | <u>75.337</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 90.464 | 0 |
| | <u>90.464</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 355.700 | 355.700 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>355.700</u> | <u>355.700</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -349.020 | -345.680 |
| Årets afskrivninger | -3.340 | -3.340 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-352.360</u> | <u>-349.020</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>3.340</u> | <u>6.680</u> |
| | | |
| 6. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.296.099 | 1.296.099 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.296.099</u> | <u>1.296.099</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -1.296.099 | -1.265.881 |
| Årets afskrivninger | 0 | -30.218 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-1.296.099</u> | <u>-1.296.099</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 111.000 | 111.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>111.000</u> | <u>111.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>111.000</u> | <u>111.000</u> |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld bankengagement, har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 750 t.kr. Ejerpantebrev omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|--------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Andre anlæg, driftmateriel og inventar | 3 |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 150 t.kr. svarende til 6 måneders husleje.

Selskabet har en lejeaftaleforpligtelse på 4 t.kr. svarende til 3 måneders leje.
